


• fa la la la la, la la la la •

to kick off.


Ham Hock Terrine 5.5
Golden beetroot piccalilli [gfi] 

Chicken Liver & Brandy Parfait 5
Toasted brioche, apple & ale chutney [gfo]

Dolcelatte & Crackers  5
Dolcelatte blue cheese, candied walnuts, caramelised red onion and water crackers

feeling hungry?


Larson Pizza 10.5
Brie, bacon, mozzarella and cranberry relish [gfo]

Noël Pizza 11
Brussel sprouts, smoked pancetta, mozzarella and stuffing 

Turkey Schnitzel 11.5
Truffle & parmesan mash potato, braised savoy cabbage and tarragon butter sauce

festive sides.

Pigs in Blankets 5

Deep-Fried Brie 5.5
Cranberry & chilli jam 

sweet treats.

Traditional Christmas Pud  5
Brandy crème anglaise

Luxury Mini Mince Pies 3.5

Donate £2.50 (the cost of your Monday morning coffee!) to Shelter, supporting their invaluable work helping people facing homelessness this winter.

In aid of



 V

Vegetarian

All dishes with this symbol are suitable for vegetarians



For all the allergen info, scan the QR code.

• Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate. [gf] gluten free | [gfo] gluten free option | [n] contains nuts

*Registered charity number 263710 (England and Wales), SC002327 (Scotland)